7.887.549-3-SSP/SP, e do CPF n° 020.47 4.998-01, nascida em 
18/10/1953, com efeitos retroativos à data de 04.11.2018

Art. 2o - A base de cálculo para a aferição 
do valor da pensão será a integralidade da última 
remuneração do servidor instituidor falecido, qual seja, R$ 
1.311,99 (um mil trezentos e onze reais e noventa e nove
centavos).

Art. 3o os reajustes deverão ocorrer nas 
mesmas datas e com os mesmos indices aplicados aos 
aposentados do Regime Geral de Previdência Social 
RGPS/INSS.

Art. 4o - Esta Portaria tem efeito para 
levantamento de valores correspondentes a: